tmperatorem et Lonbttrdoa et M<n'chisnoft et VottetM atquo Romaniant° et omnent

M oorunt Societatsm ttun beorMm qn<m) poraoHarttm: quod très peraone dobont o!!g! n

parte domini imperatons et tcos ox parte civitatum, que persnne, viais tittcria mias!f

(tb imperatore consnHbm Crémone et tittens'* ?conaa!!baft ctvitxtutn datis conantibuf

Crémone, Pontio vol ciua" ttooHs de pace et concordm impenttoris et eiua part!: et

civitatum omnium et c~nnn pMft!a. dcbont~ !m'<tre. qaod hoM (ido ot Mne fraude vieie

:to
sopradMtis !tMer!a cottcordtttm faciont inter intperfttorem et emu partent ot LonbKrdof

et eormn partes, noque mnorc noquc timoré neque od!t noc" u!!n tttto modo pretft'-

mMtent, quin ox'' tttnasquc Uttene extrahont' 0)t, que ois vidottntur'' saporHMa et m-

congnm, et adiungent ea, que ci)' videantur Meossana et magta utiHa ot congrua nd

pacem et concordifUtt' inter dotnhtMtTt impertttnrom Mt Lonbardea ot eivitates et omn~m

9i aaam Sociotatem conSrmandfnn et tonond~tH. Et imporator ot oins curitt et civ!tatcK

et carant"' partes debont faccro acearitatem, urbitric" prcd!ctonun sex etcctorum fttM'p

ot s; dtasensMmt" m aHquo, Mbttrm conaMhtm omnmm Crémone aim!Htcr'' atarc.

Et Mti sex debent wMtmri pt'cd!ct)t mq~c ad médium Madimn. Et ai disecnaMrint in

ftMquo, tMnc conm!et omnee'' Crcmono dcbcnt. en. pfodicttt arbitrMi de eo. do que

«t diMeMcrint. in~~ ad quindocim dioi'. Rt Hmpcntto)' !<t<ttimdeh~t t'ttcprp pacent 'onnibM"

MZ. ') M'/Mt'ftMe«tWtMott 'n t. «")?- "t t '') Mc)-:a<mM. ttomftnh r. -') titerh

An-2. "} t)ii<2. f) ttehet 2. K) vêt f. '') 'r' M;ex<MhentK. 't e~Mh? '<~'rr.

o-!HMMnMr2.. ')-<MuOm)tMth*mn<M.t.«t))K&K')~ "'tm-nM') "J i" 'tr))!tn" ")'ti<

ccxxerint '') '«< t. ''t i!. "«tu'' X
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eMMbtH et oanttn Societatt oeentopacte intefvontoKte. Bt ut !? HfMumtoneatttr
a oivitatibas, deccm* hominea de unaquaqttc dvitato deheot iMrare; qMOditaHrmtttK
ait, et tmbeantM~ a&fpab omn~u~ civitattbwK;et ipst défem tatc~ qaatea impoMtM
e!egcnt, debent" cseo et faoero itdetttatem domino impefatori et 8Moeiaa Hennco

régi. YasaHuaoftctttivesaHus aft otvmsieuti cMft. Et cornes Savoie et oeteri pHK- &
cipos imperatoria cnncofdo&fuoruttt!eumdomimEeitino et eum* conmHhMacivitatum.:
et a)iis aapientibua civitatam ibidcM existentibus, quod quMquid" ittretUr aut Sat a

parte Lonbardiex et eim Societatis, non'' débet~ eMO atiomua momenti nac dûbot*
obesse K!icui, niai pax* et conoordia facta fuorit a domino imperatoro'' et eius

patte
omnibus civitatibus et tocia et personia Sooiotatts Lonbardie, Marchie ot" Venecio et"
Ramanie. Et tst! tune'' do unaquaque oiv!tatoiuravërunt ita attondore et ~rmamtenere:
De MedtotanoUbortua do Litndriano. do Brixia Athoricua"do Cauriano, de-Yûmna
Wt<t!anuB~AdvocaMruw.do Ptucontot WuiMo!n)Ut<de 'i'ttFttteto''Gorardua' de Campo
Mnct! Potri, de VicontiMWuttzo de Ouazonta'' petoatas. do Borgamo GibeftiMs' de

Oarcere potostM. do Parma Nigep OfMSttB"'potostas, de Ltmda" Lanfranous", de
VeroeHo lohatmoe Bonadtotus, de Tartonft'' Casaianus, do Novaria PatfH9CitvaMa-
oiua, de Rcgto Athertua do Bonixo' de Forrariar Gu!dottna*,do Atexandria' Saoeaf)
de Stntta consul et do<ninuaEoninus et doMinus Anaotmas de Dovaria" rec-
tofes ttonbafdio. Et hec omnitt &tctn nant ot ot'dinattt In eoncordia prihotpumo!oc-
torum a domino impuratoro: itii sunt: CotonenBts' at'ehiepMcopus. frater impomtoris.
comes Savoie, Otto patattaue comea, Eitrteas GuefoiMa.oancollarius imporatone. Ips!
vero qui capti sunt ab utraque parte dobent roddi. Et hoo actum et patmtum et

e.8tatatam* fuit* die Mercuni, qui fuit quintusdocimua exoMntoAprilis, in territorio

Papie, in eampo~ subtus 5[(<ntebe!!um"intor exoroitum impefatorie et Lonbafdio.
2. A!tera vero die tovia. qui fuit quarto deoimus oxounte Apritis, in curia im- an

peraturiis,Ubertus Ctemonte"eonaMtPapiM,por se et vorbo Rainerii do Sancto Nazario0

ot Carboni Trovamat'*coneututn Papie, por so'' otnaos ut pro atiia sttMsociis oon-
«utibus Papie et toto communi Papio iuravit tenero et haboro Srtnam trouguam in
peraonis et robus omnium"Atoxandrinorum~ id est iMittttloci qaent Patoam vocant,
hine usque ad médiummottsonttunii. Hoc idem iuravit marchio OaitMntua'' Montia- m
ferrati*' pef se et* sttoa<ioe et utnncs poraonas, quas mittore otk trahere sine fraude

poteat. Testes qui adofant facrunt: Otto cornes palatinus de OMitiHebach',marchio
EnricMaOncreiae, UbertMsde Incisa, dominus Eoitinua"' do Annata' Marcius de
CasteHo et WiuianusoAdvocati consutoa Vecone' MateadebatMs de Parma, Sy!xa
iudex Papie, Adam' Fatotinua~,Zeno' notant. 35

3. In campe" exeroitHaimpcratofM, erat unim sub castro Montisbottiin terri-
tario Papie. Item in eoruntdem prosentia et arcMcpiacopiCoknenaia et Treverenms

arnhiepiscopi, comitis Uberti* de Savoia", Garzapannis" Capitistopi de Tervisio, et

eanceHani, eomitis SeheneMe~.Qetardini de Campo' saneti Petri et atiofam mutterom,

S48.') decam omnibusct~iM!bae<<M.1. t) hitiit'2. ") <îobet1. ~)«et*; eo))t; <«
cB ") hiat quicquid2. *)~nbMdeMmt!. Y)<<eM<t. ') debent2. *) eone«r<<)<tet
pax b)ab imperatore2. ") <~< <')<k<!« ") AtbioMt AtbfioM2. Vivi-
!M)tH& a) CMietmM2. ~) TervMo2. ') QemtttiMtx:2. k) Gtmto<!)ittttf<tMtonm3.
') UbettHHM8. '") ([.'tamuaSF. ") I<ande 0) LanfhtmetM1. )') tertntM8. t) B«M~&
TiFemrin2. 8)GlaittoctIL42. t) AloxamdrlaJ. n) Nonoria2, V)Colonons!8J.- "')Alolo-4s')t'en)tia3. ')HMHect)M8.